ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 - SMS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2023 - SMS, conforme segue:

Agente de Saúde Pública

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  69429  PRISCILA SILVINO FERREIRA  19/05/1988 3.00 3.85  6.85  6.85

 2  66806  LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR  25/09/1982 3.30 3.30  6.60  6.60

 3  67224  THAYNARA SILVERIO WERLICH  24/09/2001 2.40 3.30  5.70  5.70

 4  68502  RODRIGO MARGHOTI CARVALHO  28/12/1996 2.10 3.30  5.40  5.40

Farmacêutico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  67613  ZULMA RAQUEL VAZ  25/08/1966 2.70 3.30  6.00  7.00  6.30

 2  70555  MARIA DAIANE QUEIROZ REGO  24/03/1998 3.30 4.95  8.25  0.00  5.78

 3  69951  BRUNO STEVEN BECKER  21/06/1994 3.00 2.75  5.75  4.00  5.23

 Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  69946  ANTONIO JOAQUIM FERREIRA DE ANDRADE  05/06/1950 3.00 3.85  6.85  4.00  6.00

 2  67667  NATAN DE CAMPOS ALMEIDA  13/02/1998 3.60 3.30  6.90  0.00  4.83

Angelina (SC), 28 de julho de 2023.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal